
UCHWAŁA  nr XXVI/162/05
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 29 kwietnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baruchowo w sprawie ustalenia
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo.

     Na podstawie art.90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

     § 1. W załączniku do uchwały nr XXV/160/05 Rady Gminy Baruchowo
z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie
Gminy Baruchowo wprowadza się następujące zmiany:
1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do dyrektora szkoły, kolegium
nauczycielskiego, nauczycielskiego kolegium języków obcych, kolegium
pracowników służb społecznych lub ośrodka, o którym mowa w art. 90 b ust.
3 pkt 2 ustawy, w przypadku gdy dyrektor poweźmie informację o ustaniu
przyczyn, które stanowiły podstawę przyznania stypendium szkolnego.
2) w § 15 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„ 4. Pierwszeństwo w ubieganiu się o pomoc materialną przysługuje uczniom,
których sytuacja materialna, ustalona na zasadach określonych w niniejszym
regulaminie, jest najtrudniejsza”.
3) § 17 otrzymuje brzmienie:
„ § 17. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie
mają przepisy ustawy oraz przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

     § 2. Ustala się tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa
w § 1 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 4.  Traci moc uchwała nr XXV/ 160/ 05 Rady Gminy Baruchowo z dnia
31 marca 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy
materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie
Gminy Baruchowo.

     § 5. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


